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Graser

Fruchtart Sorte Vv B Z Gesamtflache
Deutsches Weidelgras Ferris 3,10 3,10
Severin 3,09 3,09
Serafina 2,74 2,74
8,93 8,93
Einjahriges Weidelgras Gonzales 5,00 5,00
5,00 5,00
Knaulgras Dragoner 4,40 4,40
4,40 4,40
Rotschwingel Reverent 1,10 1,10
1,10 1,10
Welsches Weidelgras Melina 15,24 15,24
Lyrik 2,50 2,50
17,74 17,74
Wiesenschwingel Cosmopolitan 55,23 55,23
Pardus 50,04 50,04
Paradisia 41,56 41,56
Cosmolit 27,19 27,19

174,02 174,02




Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart Sorte Z Gesamtflache
Ackerbohne GL Arabella 15,07 72,87 87,94
Allison 34,57 34,57
Birgit 29,42 29,42
Augusta 12,66 12,66
15,07 149,52 164,59
Esparsette Sarzens 4,31 4,31
4,31 4,31
Futtererbse Iconic 58,42 58,42
Astronaute 56,33 56,33
E.F.B. 33 5,37 38,34 43,71
Orchestra 41,92 41,92
Feroe 30,89 30,89
Lump 4,00 12,90 16,90
Jorinde 13,81 13,81
Symbios 9,95 9,95
Gambit 3,60 5,40 9,00
Cosmos 8,60 8,60
Texas 7,63 7,63
Kolinda 7,06 7,06
Poseidon 3,59 3,59
13,97 7,60 286,24 307,81
Inkarnatklee Heusers Ostsaat 25,15 25,15
25,15 25,15
Luzerne Catera 324,97 324,97
Fleetwood 176,53 176,53
Plato 92,39 92,39
Planet 14,92 14,92
608,81 608,81
Pannonische Wicke Detenicka panonska 18,42 18,42
18,42 18,42
Rotklee Titus 110,31 662,50 772,81
Taifun 62,25 368,68 430,93
Blizard 306,79 306,79
Larus 12,85 182,40 195,25
Milvus 130,74 130,74
Atlantis 65,37 65,37
Lestris 38,32 38,32
Harmonie 33,07 33,07
Pastiroma 28,18 28,18
Lucrum 25,17 25,17
Nemaro 18,53 6,56 25,09
Merula 20,42 20,42
Carbo 1,44 7,70 9,14
Tempus 6,03 6,03
Stromboli 3,50 3,50
208,88 1.881,93 2.090,81
Saatwicke Neon 62,39 62,39
Berninova 13,12 13,12



Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart Sorte Gesamtflache
Saatwicke Slovena 10,92 10,92
Argon 5,40 5,40
91,83 91,83
Weil3e Lupine Frieda 57,71 57,71
57,71 57,71
Zottelwicke Ostsaat-Dr. Baumanns 6,51 6,51
6,51 6,51

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart Sorte Gesamtflache
Phazelia Boratus 24,80 24,80
Balo 5,29 5,29
Phaci 3,82 3,82
3,82 30,09 33,91




Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart Sorte Vv B Z Gesamtflache
Sarepta Senf Terminator 6,22 6,22
6,22 6,22
Sojabohne ES Comandor 5,98 149,64 155,62
Adelfia 137,57 137,57
SU Ademira 13,40 99,71 113,11
Apollina 67,89 67,89
Ascada 16,60 49,28 65,88
Stamme 3,96 6,20 37,50 47,66
Akumara 44,03 44,03
Romy 33,27 9,20 42,47
Abaca 29,70 29,70
Atalana 11,70 14,54 26,24
Aurelina 20,98 20,98
Odalix 19,94 19,94
Arnold 19,82 19,82
Acapulca 18,53 18,53
Sussex 18,46 18,46
Ikone 15,97 15,97
Marquise 13,80 13,80
Cantate PZO 12,89 12,89
Jenny 12,74 12,74
Todeka 4,57 7,60 12,17
PEM 04 8,30 8,30
Soreta 4,60 4,60
SU Cutena 4,31 4,31
Talisa 4,20 4,20
Acassa 3,86 3,86
114,44 36,38 769,92 920,74
Sommerraps Helga 13,30 13,30
13,30 13,30
Sonnenblume RGT Buffallo 4,38 4,38
4,38 4,38
WeilRer Senf King 5,53 21,06 26,59
Action 8,28 8,28
Sigadur 3,00 3,00
Pirat 2,65 2,65
Sinus 0,24 0,24
8,77 31,99 40,76
Winterraps Famulus 31,59 31,59
Akilah 27,49 27,49
Crocodile 27,21 27,21
Detlef 22,18 22,18
Akela 15,88 15,88
Stamme 0,80 2,41 3,21
0,80 126,76 127,56
Winterriibsen Finito 6,06 6,06

6,06 6,06




AELF Ansbach
Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel

AELF Ansbach

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Luzerne
Futtererbse
Ackerbohne
Esparsette

AELF Ansbach
Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

AELF Ansbach
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
WeilRer Senf

AELF Ansbach

AELF Augsburg
Graser

Fruchtart
Deutsches Weidelgras

8,60

33,34

41,94

z
7,32
z
4,30 202,84
41,69
8,20
16,40
4,31
z
8,30
z
6,30
4,38
z
8,61 295,43
z
2,74

Gesamtflache
7,32

Gesamtflache
207,14
41,69
16,80
16,40
4,31

Gesamtflache
8,30

Gesamtflache
39,64
4,38

Gesamtflache
345,98

Gesamtflache
2,74



AELF Augsburg

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Futtererbse
Ackerbohne
Weil3e Lupine
Luzerne

AELF Augsburg
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne

AELF Augsburg

AELF Bayreuth-Miinchberg

Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel
Rotschwingel

AELF Bayreuth-Miinchberg

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Luzerne
Saatwicke
Futtererbse
Inkarnatklee
Zottelwicke

AELF Bayreuth-Miinchberg

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

4,85 87,57
47,35
34,45
17,64
17,50

110,54

4,85 317,79

66,67
1,10

6,92 238,81
21,35

16,90

13,89

7,69

6,51

21,79

Gesamtflache
92,42
47,35
34,45
17,64
17,50

Gesamtflache
110,54

Gesamtflache
322,64

Gesamtflache
66,67
1,10

Gesamtflache
245,73
21,35
16,90
13,89
7,69
6,51

Gesamtflache
21,79



AELF Bayreuth-Miinchberg
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Winterraps
Sommerraps
WeilRer Senf
Sarepta Senf
Winterriibsen

AELF Bayreuth-Miinchberg

AELF Deggendorf-Straubing
Graser

Fruchtart
Einjahriges Weidelgras

AELF Deggendorf-Straubing
Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Ackerbohne
Saatwicke
Futtererbse

AELF Deggendorf-Straubing
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
Winterraps
WeilRer Senf

AELF Deggendorf-Straubing

B z
15,88
13,30
11,61
6,22
6,06

B 4
6,92 447,78

B 4

5,00

B 4
151,42 185,40
22,90
5,50
4,60

B 4
47,64 7,60 187,49
80,98

5,77

B 4

53,41 164,02 486,87

Gesamtflache
15,88
13,30
11,61
6,22
6,06

Gesamtflache
454,70

Gesamtflache
5,00

Gesamtflache
336,82
22,90
5,50
4,60

Gesamtflache
242,73
80,98
5,77

Gesamtflache
704,30



AELF Kitzingen-Wiirzburg
Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel
Welsches Weidelgras
Knaulgras

AELF Kitzingen-Wiirzburg
Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart

Rotklee

Luzerne

Futtererbse
Saatwicke

Weil3e Lupine
Ackerbohne
Pannonische Wicke
Inkarnatklee

AELF Kitzingen-Wiirzburg
Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

AELF Kitzingen-Wiirzburg
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
WeilRer Senf
Sonnenblume
Winterraps

AELF Kitzingen-Wiirzburg

AELF Regensburg-Schwandorf
Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel

5,37

3,82

3,00

0,80

12,99

81,20
15,24
4,40

z

1.047,23
492,34
162,00
58,79
37,25
24,40
18,42
17,46

4
11,58 239,44
16,00
4,38
2,41

z
11,58 2.220,96

18,83

Gesamtflache
81,20
15,24
4,40

Gesamtflache

1.047,23
492,34

167,37

58,79

37,25

24,40

18,42

17,46

Gesamtflache
3,82

Gesamtflache
251,02
19,00
4,38
3,21

Gesamtflache
2.245,53

Gesamtflache
18,83



AELF Regensburg-Schwandorf
Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Ackerbohne
Luzerne
Futtererbse
Saatwicke

AELF Regensburg-Schwandorf
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
Winterraps

AELF Regensburg-Schwandorf

AELF Rosenheim
Graser

Fruchtart
Deutsches Weidelgras
Welsches Weidelgras

AELF Rosenheim
Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Rotklee
Futtererbse
Ackerbohne
Saatwicke
Luzerne
Weil3e Lupine

AELF Rosenheim
Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne

33,39

33,46

33,46 33,39

B

B
8,00
7,60
15,07

B

17,20

60,56
46,37
30,75
16,30

2,00

27,49

202,30

6,19
2,50

59,52
33,90
5,00
8,64
5,18
2,82

226,15

Gesamtflache
93,95
46,37
30,75
16,30
2,00

Gesamtflache
33,46
27,49

Gesamtflache
269,15

Gesamtflache
6,19
2,50

Gesamtflache
67,52
41,50
20,07
8,64
5,18
2,82

Gesamtflache
243,35



47,87 349,90 397,77

141,80 277,24 4.321,03 4.740,07
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